1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023										         № 41-нп
г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.02.2022 № 18-нп «О порядке казначейского сопровождения средств»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств», решением Думы города Нефтеюганска от 21.12.2022 № 265-VII «О бюджете города Нефтеюганска      на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.02.2022 № 18-нп «О порядке казначейского сопровождения средств», а именно: в преамбуле слова «решением Думы города Нефтеюганска от 22.12.2021 № 51-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» заменить словами «решением Думы города Нефтеюганска от 21.12.2022 № 265-VII      «О бюджете города Нефтеюганска на 2023 год и плановый период 2024 и       2025 годов».
	2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
	4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 01.01.2023.

Глава города Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай

image1.jpeg